ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	13 августа 2020  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	07/22

	О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва Галимова-Ермака Константина Викторовича

  Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва Галимова-Ермака Константина Викторовича  о назначении доверенных лиц,   в соответствии со статьей 43 Закона Томской области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» и на основании представленных кандидатом Галимовым-Ермаком Константином Викторовичем  заявлений Романова Р.В., Шарковского В.А.  о согласии быть доверенным лицом
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1.	Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва Галимова-Ермака Константина Викторовича:
· Романова Романа Валерьевича;
· Шарковского Владислава Андреевича.
2.	Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депутаты  Законодательной Думы Томской области шестого созыва Галимова-Ермака К.В. удостоверения установленного образца.
3.	Разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                В.Н. Молиборский

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова
[bookmark: _GoBack]